
UZŅĒMĒJI!
REKLĀMAS BUKLETU, 
LAPIŅU IZPLATĪŠANA

LABA CENA!Tālrunis 29105707
www.tavaizvele.lv

Kocēnos 

Valmierā 
Cēsīs 

Smiltenē 
Valmiermuižā 

Valkā 

u.c.
Rūjienā 

MĀRKETINGA KONSULTĀCIJAS T. 29219757



Dāviniet īpašas rotas sev un 
saviem mīļajiem, lai vienmēr 
izvēlētos savu stilu drosmīgi 
un izsmalcināti – mūsu rotas 
aicina svinēt personīgā stila 

iespējas.

Septembrī GOLDEN SAGA
SUDRABA 

juvelierizstrādājumiem
- 30% atlaide! 

*Akcijā nepiedalās sudraba laulības 
gredzeni.



Onno ir aptuveni 7 mēnešus jauns, draudzīgs runčuks, 
kurš jau kādu laiku pacie�gi gaida jaunu saimnieku 
Valmieras dzīvnieku patversmē.

Onno meklē mājas!

Kaķēni ir apmēram 3 mēn. jauni. Pie cilvēka nav 
raduši, bet var paņemt rokās. Ieguldot mīles�bu 

un pacie�bu, ātri adaptēsies jaunajās majās.

Stacijas ielas trīnīši.

Kleopatra, 9 mēnešus veca kaķenīte, kurai ļo� neveicas 
atrast saimnieku. Kaķenīte bailīga, cilvēkiem neuz�cas. 

Viņai ļo� pa�k slēp�es. Kleopatra meklē klusas mājas ar 
pacie�gu saimnieku.

Kleopatra meklē mājas!

Valmieras dzīvnieku patversme aicina ziedot!
Patversmē mītošiem dzīvniekiem nepieciešami kvalita�vi konservi 

(kaķu, kaķēnu un suņu), kaķu rotaļlietas un kaķu smil�s.
Paldies par atbalstu!

Darba dienās 8.00 -17.00 (pārtraukums no 12.00- 13.00)
Vēlams saskaņot patversmes apmeklējuma laiku

T. 29230307
Plašāka informācija par dzīvniekiem patversmē

www.facebook.com/ValmierasPatversme

Informa�vi atbalsta laikraksts

Reta meklē mīlošu saimnieku!
5 gadus veca suņu meitene meklē mājas! Reta ir vidēja 
auguma, ruda, ar kuplu as�. Suņu meitene ir ļo� gudra 
un draudzīga, būs labs draugs arī ģimenei ar bērniem.

Rausis meklē jaunas mājas!

Rausis ir 5 gadus vecs, maza auguma 
suns. Suns ir ļo� ak�vs un draudzīgs, 

šobrīd kažoks apcirpts, bet paras� 
garspalvains.

Saimniek, atsaucies!

Vidēja auguma suņu puika nonācis Valmieras dzīvnieku 
patversmē no Rūjienas puses. Suns ir apmēram 2 gadus 
vecs.

Saimniek, atsaucies!

Melna maza auguma suņu meitene 
meklē savu saimnieku. Suņu 

meitene ir draudzīga.

Meklē mājas!
Leo ir mīlīgs 3 gadus vecs runcis, kas 
meklē gādīgu saimnieku.

Skeletons meklē jaunas mājas!

Apmēram 2 gadus vecs runcis. Kaķim ir ārstē� 
ievainojumi labajā pakaļkājā un kreisajā pavēderē. 
Kaķī�s ir mīlīgs, no cilvēkiem nebaidās.

Patversmē gādīgus saimniekus gaida arī ci� dažāda vecuma kaķi.

Dāvanu kartes

2., 3. novembris

KEMPINGS  OZOLKALNS  PIEDĀVĀ: 

S A U L R I E TA   N A M I Ņ I

CĒSIS - WWW.OZOLKALNS.LV - 26400200

- BRĪNIŠĶĪGS SKATS UZ GAUJAS IELEJU MAZĀM 

SVINĪBĀM, ROMANTISKAM PIKNIKAM VAI KĀDAM 

ĪPAŠĀKAM PASĀKUMAM

- GALDS UN KRĒSLI LĪDZ SEŠĀM PERSONĀM

- MALKAS KRĀSNIŅA

- GRILS

Piedāvājam dažādas programmas pieaugušajiem – 24 stundas 
12 nodarbībās:

· Zīmēšana – zīmēšanas pama�, dažādu tehniku apguve. 
Pirmdienas 18.30. Pasniedzēja Inese Andersone.

· Kaligrāfija – iepazīšanās ar kaligrāfijas veidiem, pielietošanu.  
Raks�bas ar tušu un spalvu apguve. Otrdienas 18.00. 
Pasniedzēja Iveta Gudeta.

· Keramika  -  mā la  t rau ku  ve id o š an a ,  d eko rēš an a , 
apdedzināšana. Otrdienas 18.30. Pasniedzēja Zane Melnace-
Priedniece.

· Datorgrafika – programmas Corel Draw  apguve. Trešdienās 
18.00. Pasniedzēja Signe Krumholce.

· Fotomacība – profesionālas fotografēšanas pamatu apguve. 
Piektdienas 18.00. Pasniedzējs Zigmunds Kazanovskis.

Kursi no�ks reizi nedēļā 2 vai 2,5 stundas Valmieras Dizaina 
un mākslas vidusskolā, Purva ielā 12.  Cilvēku skaits vienā 

grupā  6 - 8. Kursu apmeklētāji slēdz līgumu, mācību maksa 
mēnesī  EUR 50,00 .

· Teks�lmozaīka - sniedz ieskatu interjera priekšmetu izstrādei 
„Quilta” un „Patchwork”dizainā. Otrdienas 18.00. Pasniedzēja 
Māra Nadziņa.

· Gleznošana – eļļas tehnikas glezniecības pama� un metodes. 
Sestdienas 9.00. Pasniedzēja Iveta Gudeta. 

· Tērpa dizains, tehnoloģijas un šūšana – apģērbu dizaina 
veidošanas pama�, modelēšana, piegriešana, šūšana (30 
stundas, 12 nodarbības). Pirmdienas 18.00. Pasniedzēja Māra 
Nadziņa (mācību maksa mēnesī  EUR 62.50).

Pieteikšanās elektroniski: 
inese.andersone@valmiera.edu.lv.   Tālr. uzziņām 26181088

Biedrība Vidzemes mākslas izglī�bas a�s�bas centrs

piedāvā MĀKSLAS KURSUS 
2021.g. oktobris – decembris 

PIEŅEM SLUDINĀJUMUS
ievietošanai Valmieras, Cēsu, Limbažu, Valkas, Madonas, Gulbenes, 
Alūksnes, Balvu, Rēzeknes, Daugavpils, Jēkabpils, Ludzas, Krāslavas, 

Bauskas, Dobeles, Jelgavas u.c. reģionālajos laikrakstos, kā arī 
laikrakstos “Latvijas Vēstnesis”, “Latvijas Avīze”, “Ielūkojies”, “Tava 

Izvēle” un radio SWH

SIA “Mārke�nga un reklāmas aģentūra Laiks”
Valmiera, Garā 7, 300.kab. (3.st.) T. 29107507

Pasākums �ek īstenots projekta 9.2.4.2/16/I/053 
“Esi vesels, Rūjienas novada iedzīvotāj!” ietvaros

Projekts �ek finansēts no Eiropas Sociālā fonda un Valsts budžeta līdzekļiem. 

www.facebook.com/rujienastautskola



Informa�vi atbalsta laikraksts

Burtnieku ev.lut.draudzes 
Dievkalpojumi 

 "Atgriezie�es no grēkiem, jo Debesu vals�ba ir 
tuvu klāt pienākusi" (Mateja ev.3:2)

26.septembrī plkst. 11.00 
Dievkalpojums Burtnieku baznīcā.

    2.oktobrī plkst. 14.00 
Mācītājmuižas kompleksa ēkā Bazārs - izsole 

(vāksim ziedojumus Burtnieku baznīcas torņa zvanu telpas 
logu atjaunošanai).

    Izsolāmās lietas lūgums atnest līdz 1.oktobra vakaram. SIA “RESPEKTS”

Stacijas iela 3A, 

Valmiera

T. 64 281 177, 

Mob. 26 521 800

info@respekts.lv



Galvenais cidonijās ir C vitamīna lielā koncentrācija, kas ir lielisks 
palīgs imunitātes s�prināšanai. Ēdot cidonijas, cilvēks uzņem 
nepieciešamās šķiedrvielas, kas veselīgam organismam šajos 
mānīgajos laikapstākļos noteik� ir vajadzīgas.

Sula palīdz spēcīgas aizdusas, asiņu atkrēpošanas, asiņošanas, 
elpošanas ceļu saslimšanu gadījumos. Sulu ieteicams lietot, lai 
ārstētu vai vismaz mazinātu mazasinību. Sulai piemīt 
vispārspēcinoša, urīndzenoša, savelkoša un an�sep�ska īpašība.

Īpašu ierobežojumu cidoniju ēšanai nav, tādēļ katram jāizvēlas 
savām garšas kārpiņām atbilstošākais ēdiens un jānodrošinās pret 
aukstajiem rudens vējiem, kas atpūš kā saaukstēšanos, tā citus 
nelabvēlīgus baciļus.

Cidonijas ir veselības bumba, kas 
dažādos pagatavošanas veidos 
m u m s  d o d  n e s k a i t ā m a s 
nepieciešamās uzturvielas, palīdz 
uz labot  kā  s i rdsdarbību,  tā 
vielmaiņu un labsajūtu jeb vienā 
vārdā s�prina cilvēka imunitā�, kas 
rudens mānīgajos laikapstākļos 
jāsargā vēl uzmanīgāk.

CIDONIJAS LABĀS ĪPAŠĪBAS UN DAUDZĀS 
IMŪNSISTĒMAS UZLABOŠANAS SPĒJAS

Pakalpojums ietver:
- Ēdināšana (ēst gatavošana, ēdiena uzsildīšana, 

barošana);
- Iepirkšanās (ēdiena un sadzīvei nepieciešamo 

lietu nopirkšana, atvešana, vai kopīga 
iepirkšanās ar klientu);

- Higiēna (mazgāšana, nagu apgriešana, mutes 
dobuma kopšana, matu apgriešana);

- Inkotences līdzekļu nomaiņa;

- Veļa (veļas mazgāšana, personīgā apģērba 
mazgāšana, apģērbšana);

- Medikamen� (medikamentu iegāde pēc ārsta 
norādījumiem, medikamentu sadalīšana 
d i e n ā m ,  m e d i ka m e n t u  u z ņ e m š a n a s 
nodrošināšana), nepieciešamības gadījumā 
iespējams piesais�t medicīnas personālu 
injekcijām un i/v sistēmām;

Senioru dienas mājas ''Esība'':

Senioru dienas mājas ir pakalpojums, kas veidots ar mērķi palīdzēt �em senioriem , kuriem 
ir nepieciešama uzraudzība, jo vieniem pašiem mājās uzturē�es nav ieteicams. Šis 
pakalpojums ļauj sirmgalvja tuviniekiem do�es savās ikdienas gaitās un strādāt, jūto�es 
droši, ka viņa sirmais radinieks būs pieska�ts, drošībā un ar iespējām ak�vi un radoši 
darbo�es speciālista vadībā. Senioru dienas mājas darbinieki parūpēsies, lai sirmgalvis 
būtu aprūpēts, nodarbināts un paēdis.

Senioru dienas mājā ir nodalītas telpas diendusai, atpūtai un ak�vitātēm, pieejami materiāli brīvā laika pavadīšanai– galda spēles, 
grāmatas, preses izdevumi, TV, un  nodrošināts prak�sks atbalsts vai asistēšana cilvēka pašaprūpes nodrošināšanā (noģērbšanās, 
apģērbšanās, personīgās higiēnas ievērošana, ēšana u.tml.). Uzturēšanās dienas maksa: 20 eiro.

     Aprūpe mājās:

Sociālās aprūpes pakalpojumi dzīvesvietā, ir pakalpojums, kas veidots ar mērķi palīdzēt 
personām ar funkcionāliem traucējumiem, kuras vecuma vai slimības dēļ, nevar veikt 
ikdienas mājas darbus un savu personisko aprūpi, nezaudējot savu drošo vidi – MĀJAS!

192,00 eiro/mēnesī);
- Otrais bloks: aprūpētājs ierodas 5x 

nedēļā (viena apmeklējuma ilgums no 
40min. - 90min. Pakalpojuma maksa 
320,00 eiro/mēnesī);

- Trešais bloks: aprūpētājs ierodas 7x 
nedēļā (viena apmeklējuma ilgums no 
40min. - 90min. Pakalpojuma maksa 
500,00 eiro/mēnesī)

- Pavadonis (nogādāšana pie speciālis�em 
u.c). 

Nepieciešamības gadījumā nodrošinām ar 
tehniskajiem palīglīdzekļiem:

- Funkcionālo gultu;
- Rollatoru;
- Staiguli vai atbalsta rāmi;

- Tualetes krēslu.

Piedāvājam trīs aprūpes blokus, kuri �ek 
noteik� pēc aizpildītas izvērtējuma 
veidlapas, vai pēc savstarpējas vienošanās 
ar klientu vai klienta aizbildņiem!

- Ra�ņkrēslu;

- Pirmais bloks: aprūpētājs ierodas 2x 
nedeļā (viena apmeklējuma ilgums no 
40min. - 90min. Pakalpojuma maksa 

Senioru dienas mājas “Esība” Kr. Valdemāra iela 11
Cēsis, Cēsu nov., LV-4101Tālr. 26100999

E-pasts: info@labakaritdiena.lv
www.labakaritdiena.lv



Sakarā ar īpašnieku maiņu,

veikals "Gaļas Nams" 
uzsāk pa�kamu gaļas klāsta papildinājumu, 

iekļaujot Bioloģiski audzētu gaļu un citus Bio 
produktus.

 

Kulinārijā piedāvājam plašu 
salātu, šašliku un citu produktu klāstu.

Konditorejas sor�mentu papildinās  "Simonas 
Gardumi" kūkas.

Valmiera, 
Stacijas iela 38
Tālr. 20024223

Darba laiks: 
Darba dienās 9.00-19.00 

Sestdienās 9.00 –15.00

Cena 150 EUR

PĀRDOD

PĒRK

DARBS

MAINA

DAŽĀDI

Kaķenīte, nepilnus 2 gadus veca, 
balta ar melniem plankumiem, 
meklē mīļu, gādīgu saimnieku. 

Ir sterilizēta un vakcinēta.
Tālr. 26569610

IESNIEDZ  SLUDINĀJUMU  VALMIERĀ,  GARĀ IELĀ 7,   TĀLR. 29105707,  20162957

PĀRDOD 

ALKŠŅA UN BĒRZA 
MALKU 

(40l maisos).
Iespējama piegāde.

Tālr. 29276175

Pārdod zirgu kūtsmēslus, 
maisos �lpums 25 l. Pieejami 
gan trūdējuši 2 EUR/maiss, 
ar piegādi 3 EUR/maiss, 
gan svaigi 5 EUR/maiss, 
ar piegādi 6 EUR/maiss. 
Zvanīt un pieteikt vismaz 1-2 
dienas iepriekš. Iespējama 
piegāde. Atrašanās vieta 
Valmieras pag., Valmiermuiža. 
Sīkāka informācija, zvanot pa 
tālr. 26562703

-

JUMTU EKSPERTS:

• tāmēšana

• jumiķu darbi

• jumtu montāža

• jumtu segumu 
   �rdzniecība

Tālr. 29924994

Firma SIA “IUD”

MEKLĒ 

darbam ar cisternu 
pa Bal�ju.

Tālr. 28616341
reģ. Nr. 44103099012

CE kategorijas 
autovadītāju 

PĒRK ALKŠŅA MALKU
3 m garums

Tālr. 29276175

BĒRZA FINIERKLUČUS
2,70 m un 3 m

Pārdod  Toyota  Prev ia , 
2004.g., 2 l dīzelis, TA, 7-
vie�gs, ādas salons, 2 riepu 
komplekts. Cena 2950 EUR. 
Tālr. 28357884

Pārdod Golf  3 .  1997.  g . 
Tehniskā skate līdz novembra 
beigām. Tālr. 29905854

Pārdod labiekārtotu 2-istabu 
dzīvokli Kocēnos, Valmieras 
novadā, 2 garāžas, mazdārziņš, 
siltumnīca. Tālr. 26573372

Pārdod īpašumu “Vecozoli” 
Bukā, 10 km no Valmieras. 
Īpašumā ie�lpst zeme 0,803 ha 

2u n  a k m e n s  ē ka  5 0 3  m . 
Īpašums atrodas ciemata 
centrā. Tālr. 29219757

Pārdod siltumnīcas, dažādi 
i z m ē r i ,  p i e g ā d e .  Tā l r. 
29416121

Pārdod polikarbonāta 
siltumnīcas. Tālr. 26211050 

Pārdod piekabi Russo Balt. 
Tālr. 26590148

Pārdod jumtu lubiņas, 1.šķira 
un 2.šķira. Tālr. 29924994

P ā r d o d  s v a i g u  c ū k g a ļ u 
(svilinātu), min. daudzums 1/4 
(20 kg), 2.80 EUR/kg.
Bezmaksas piegāde. Tālr. 
28890462

Pārdod veclaiku pūrlādes un 
mēbeles ar pašizvešanu. Tālr. 
26492444

Pārdod medu, var ar piegādi. 
Tālr. 29888321

Pārdod lietotas v/a riepas no 
Zv iedr i jas  ar  protektora 
atlikumu ~90%. Dažādi izmēri. 
Cena līdz 15 EUR. 
Tālr. 26805302

Kokmateriāli no zāģētavas 
Cēsīs. Zāģējam pēc klienta 
izmēriem, žāvējam, mērcējam, 
ē v e l ē j a m .  I n d i v i d u ā l a 
a�eksme. Laipni aicinā�! Tālr. 
28738212

Pārdod oša koka dēļus, 3,2 m 
un 2,8 m garus. 2 kubikmetri. 
Atrodas Cēsīs. Tālr. 29494463

Pārdod skaldītu malku un 
kokskaidu briketes ar piegādi. 
Tālr. 20010001

Pārdod skaldītu malku  ar 
piegādi. Tālr. 29445512

Pārdod skuju koku atgrie-
zumus un lapu koku šāles ar 
piegādi. Tālr. 28815690

Pārdod Premium klases 
granulas un briketes. Pārdod 
sausu malku, arī maisos. 
Piegādāsim visā Vidzemē. 
Tālr. 29924994

Pārdod kurināmās briketes 
un Premium granulas (6 
mm), kvalita�vi skaldītu 
lapu koku malku pēc Jūsu 
vēlamajiem garumiem, kā 
arī 3 m, 1 m u.c. izmēriem. 
Piedāvājam arī malku 40 l 
maisos (30 cm garumā). 
Piegāde uz mājām. Tālr. 
29147097

Pērk visa veida automašīnas 
un mikroautobusus, ar vai bez 
TA, cena līdz 10 000 EUR, var 
piedāvāt arī motociklus K-750, 
DNEPR, URAL. Izska�sim visus 
piedāvājumus. Tālr. 25984991

Pērk mašīnas rezerves daļām 
un metāllūžņiem, norakstam 
CSDD, paši braucam pakaļ. Tālr. 
20071592

Auto katalizatoru iepirkšana 
pēc anal īzes.  Vis labākā 
i e p i r k u m a  c e n a !  Tā l r. 
27129769

Pērk Mazda 323  (1981. -
1985.g.), var būt sliktā stāvoklī, 
va i  rezer ves  da ļās .  Tā l r. 
29490086

Pē r k  1 - i s t a b a s  d z ī v o k l i 
Valmierā, var būt neremon-
tēts. Tālr. 20295616

Ģimene pērk 2-istabu dzīvokli 
Valmierā (km 47-53). Cena no 
35 000 – 38 000 EUR. Tālr. 
28843606

Pērk 2-istabu vai 3-istabu 
d z ī vo k l i  Va l m i e rā .  Tā l r. 
26031425

Pērk 2-3 istabu dzīvokli Cēsīs 
par saprā�gu cenu.  Tālr. 
27468950 

Pērk māju vai lauku viensētu. 
Tālr. 27603515

Pērk īpašumu laukos ar zemi 
vai mežu. Tālr. 22301136 

Pērk garāžu. Centra garāžu 
koopera�vos, Limbažu iela, 
S a l a c a s  1 8 ,  S a l a c a s  1 b , 
Nākotnes-V, Viesturi. Tālr. 
26387379

Pērk  garāžu  koopera�vā  
“Misas”. Tālr. 26805302

Par simbolisku cenu nopirkšu 
lietotus vai mazlietotus sētas 
vārtus, derēs arī vārtu rāmis. 
Tālr. 29219757

Pērk egles, skaistas, 5-7 metri 
garas, 9 gb. Tālr. 29177835

P ē r k  s u d r a b a  l a t u s , 
papīrnaudu, karavīru un 
pilsētu fotogrāfijas, ordeņus, 
p a s t ka r � te s ,  p o rc e l ā n a 
figūriņas, saktas, dzintaru, u.c. 
senlietas. Tālr. 29477376

Pērk briežu, aļņu ragus, var 
būt lako�, bojā�, bal�. Augsta 
samaksa. Tālr. 27408432

Pērk visa veida metāllūžņus, 
kā arī automašīnas. Izbraucam 
pie klienta. Tālr. 24835735

Pērk  PSRS radiodetaļas, 
aparatūru. Tālr. 20267975

Pērk visa veida metāllūžņus, 
nolietotas automašīnas un 
lauksaimniecības tehniku, 
m ū s u  t r a n s p o r t s .  Tā l r. 
29542900

Pērk senlaicīgas mēbeles, kas 
izgatavotas līdz 1945.g., kā arī 
citus an�kvārus priekšmetus, 
zelta un sudraba lūžņus. Ir 
transports. Samaksa uz vietas. 
Izska�sim visus piedāvājumus. 
Tālr. 29888229

Pērk lauku – meža īpašumus 
v i s ā  V i d z e m ē .  Va r  b ū t 
aizaudzis, nekopts. Palīdzēsim 
s a kā r to t  d o ku m e ntā c i j u 
mantojuma vai dalītu īpašuma 
�esību gadījumā. Tūlītēja 
samaksa. Tālr. 29422111

SIA “MG3” pērk krūmu un 
koku apaugumus: pļavās, 
mežmalās, grāvjos. Pērkam 
malku, zarus un kokzāģētavu 
nomaļus. www.abrus.lv,
normunds.abrus@gmail.com, 
tālr. 27426662, 29127134

Pērk mazu nocirstu mežu vai 
j a u n a u d z i  V i d ze m ē .Tā l r. 
26543399

SIA "MKM mežs" (reģ. nr. 
41203042173) piedāvā darbu 
forvardera operatoriem ar 
pieredzi, darbam visā Latvijas 
teritorijā. Samaksa, sākot no 
1200 EUR. Sīkāka info pa tālr. 
2 6 4 4 0 0 6 9  v a i  e p a s t ā : 
mkm.mezs@inbox.lv

S I A  “ I U D ”  m e k l ē  C E 
kategorijas autovadītāju 
darbam ar cisternu pa Bal�ju. 
Reģ. Nr. 44103099012. Tālr. 
28616341

Maina labiekārtotu 2-istabu 
d z ī vo k l i  ( n e re m o ntēt s ) 
Valmieras centrā pret nelielu 
(lauku) māju Valmierā vai tās 
tuvumā, vai arī citur. Izska�šu 
visus piedāvājumus. Tālr. 
28856651

Maina 2-istabu dzīvokli pret 3-
istabu dzīvokli  Cēsīs  (ar 
piemaksu no mūsu puses). 
Tālr. 29647701

Kār�ga ģimene (bez mājdzīv-
niekiem) – divi pieaugušie un 
d i v i  p u s a u d žu  b ē r n i ,  a r 
stabiliem ienākumiem, vēlas 
īrēt māju Valmierā, vai netālu 
no Valmieras. Kār�gas darba 
rokas, varam arī pie mājas 
p iestrādāt .  I r  iespējama 
dz īvesv ietas  maiņa  pret 
labiekārtotu 3-istabu dzīvokli 
Valmierā Ausekļu galā. Tālr. 
29411701, 23477699

ĪRE
Uzņēmums “LZ Būve” SIA, 
reģ.nr. 40203277587 meklē 
demontētājus, iekšdarbu 
s p e c i ā l i s t u s ,  fl ī zē t ā j u s , 
jumiķus. Alga – stundas tarifa 
likme no 4 – 10 EUR/h. Darbs 
pa visu Latviju. Detalizētākai 
informācijai tālr. 25159367

Piena lopkopības saimniecība 
S i g u l d a s  p a ga stā  m e k l ē 
strādnieku fermā. Iespējama 
dzīvošana uz vietas. Alga: 30-
40 EUR/dienā. ZS Dravnieki, 
reģ. nr. 40001005024. Tālr. 
26473371 

DARBS

2 mazi kaķēni, 4 mēn jauni, 
vēlas atrast mīļu saimnieku. 
A t r o d a s  K ā r ķ o s .  Tā l r . 
28357884

Jauna šūšanas darbnīca 
Valmierā, Brēžas ielā 3 – 
šujam un labojam visu, no 
a i z k a r i e m  l ī d z  z i e m a s 
mēteļiem. Strādājam ātri! 
Tālr. 25614181

P i e d āvā j u  ze m e s  f rēze s 
pakalpojumus  Valmieras 
rajonā. Var arī tālāk. Lē�. Tālr. 
22386586

DZIEDNIECE ANITA BIRKAVA 
d z i e d i n a  a s i n s r i t e s  u n 
sirdsdarbības traucējumus, 
ga l v a s ,  l o c ī t av u  s ā p e s , 
iekaisumus, rozi. Atbrīvo no 
s t r e s a ,  m a z v ē r � b a s , 
noguruma, aizvainojuma un 
nega�vas piesaistes. Strādā arī 
no a�āluma. Tālr. 26482557

Pārdod skaldītu malku ar 
p iegād i ,  br iketes .  Tā l r. 
28490265



16.oktobrī

13.oktobrim

Izgatavošanas laiks līdz 10 dienām
Jaunvāles iela 7, Valmiera

Mob.t. 29409951
e-pasts: maritevkm@inbox.lv

www.akmenkaltuve.lv

KAPAKMEŅI, KAPU 
APMALES, SĒTIŅAS, 

FOTO PORTRETI

· Bērtuļa kapos Rūjienā 30. oktobrī plkst. 17.00;

· Bērzaines (Jaunburtnieku) kapos 
  9. oktobrī plkst. 17.00;

· Briedīšu kapos Rūjienā 30. oktobrī plkst. 15.00;

· Burtnieku vecajos un jaunajos kapos 
  23. oktobrī, svētbrīdis plkst.15.00 jaunajos kapos;

· Centra kapos Valmierā 2. oktobrī plkst. 18.00;

· Dauguļu kapos 16. oktobrī plkst. 16.00;

· Dikļu kapos 9. oktobrī plkst. 15.00;

· Dīvala kapos Valmierā 9. oktobrī plkst. 18.00;

· Ēveles kapos 9. oktobrī plkst. 17.00;

· Kauguru kapos 23. oktobrī plkst. 16.00;

· Kocēnu kapos 16. oktobrī plkst. 18.00;

· Ma�šu kapos 16. oktobrī plkst. 17.00;

· Mazsalacas pilsētas kapos 
  6. novembrī plkst. 15.00;

· Rencēnu kapos 9. oktobrī plkst. 15.00;

· Rubenes kapos 30. oktobrī plkst. 16.00;

· Sedas pilsētas kapos 30. oktobrī plkst. 17.00;

· Skudrītes kapos Rūjienā 30. oktobrī plkst. 16.00;

· Sprēs�ņu kapos 16. oktobrī plkst. 15.00;

· Strenču pilsētas kapos 2. oktobrī plkst. 18.00;

· Trikātas kapos 2. oktobrī plkst. 16.00.

SVECĪŠU VAKARI KAPOS 
VALMIERAS 
NOVADĀ

Visas cilvēku nelaimes rodas 
no cerībām. (A. Kamī)

Pre�nieks, kas atklāj mūsu 
kļūdas, ir vēr�gāks nekā 

draugs, kurš vēlas tās noslēpt. 
(Leonardo da Vinči)

Neviens nemīl to, kas pats 
nevienu nemīl. (La�ņu teiciens)

Draudzība beidzas tur, kur 
sākas neuz�cība. (Seneka)

Mīles�ba nekad neskatās pēc 
dzimšanas apliecības; neviens 
nemīl sievie� tāpēc, ka viņai ir 

�k vai �k gadu, ka viņa ir 
skaista vai neglīta, stulba vai 
gudra: sievie� mīl tāpēc, ka 

mīl. (Onorē de Balzaks)

Virtuves un iebūvē�e skapji 
pēc individuāla pasū�juma. 
Uzmērīšana, konsultācijas, 
uzstādīšana. 3D vizualizācija 
katram projektam. Ienāc 
mūsu birojā Valmierā, Garā 
ielā 7 un novērtē ekspozīcijas 
v i r t u v i ,  m a t e r i ā l u s  u n 
furnitūru. Tālr. 29159958,  
www.rsmebeles.lv

Sniedzam skursteņslauķa 
pakalpojumus un dodam 
s a v a s  p r o f e s i o n ā l ā s 
garan�jas. Strādājam visā 
Vidzemē. Tālr. 29924994

Ser�ficēta skursteņslauķa 
pakalpojumi. Apkures ierīču 
� r ī š a n a ,  r e m o n t s , 
apsekošana, aktu sastādīšana 
u n  k o n s u l t ā c i j a s .  Tā l r. 
29432853, www.sweep.lv

Veicam pamatu s�prināšanu 
ar saviem veidņiem, tehniku, 
i n s t r u m e n � e m  u n 
materiāliem. Darbojamies 
Valmierā un 70 km rādiusā ap 
to. Apsekosim, iztāmēsim, 
izpildīsim. Tālr. 20233114

Zāģē bīstamos kokus bez 
pacēlāja, kokaugu vainagu 
veidošana pie ēkām, vadiem, 
kapsētā. Tālr. 27833107

Bīstamo koku zāģēšana. Koku 
kopšana, vainagu veidošana. 
A p s t ā d ī j u m u  k o p š a n a . 
D a r b u s  v e i c  s e r � fi c ē t s 
kokkopis – arborists. Tālr. 
26227505

Apkures ,  ūdensapgādes, 
kanalizācijas ierīkošana. Tālr. 
26135446

Jumiķu brigāde ,  seguma 
maiņa, jumta darbi, koka 
konstrukciju izveide. Tālr. 
24834432

Veic visa veida elektronikas 
u n  s a d z ī v e s  t e h n i k a s 
bezmaksas izvešanu. Tālr. 
24933362

Veicu telpu remontdarbus 
( s i e n u  š p a k t e l ē š a n a , 
krāsošana, sienu dekora�vā 
k r ā s o š a n a ,  d i z a i n e r a 
pakalpojumi). Tālr. 25630177

Ve i ca m  c e l t n i e c ī b a s  u n 
remonta darbus. Izbūvēsim 
elektroinstalāciju, apkuri, 
santehniku, kanalizācijas 
sep�ķi ar infiltrācijas lauku. 
Strādājam 70 km rādiusā ap 
Valmieru. Tālr. 20233114

Dažādu tranšeju rakšana, 
b e ra m o  k rav u  p i e gā d e . 
Bioloģiskās kanal izāci jas 
tvertnes/ sep�ķu izbūve. 
Ūdens apgāde. Teritorijas 
l a b i e k ā r t o š a n a s  d a r b i . 
P ievedce ļu  i zbūve.  Tā l r. 
28815690

Tīrām akas, nojaucam vecas 
koka ēkas, šķūņus, klē�s. 
Tālr. 28490265

Bruģēšana, labiekārtošana, 
a pza ļ u m o š a n a ,  d re n ā ž u 
izveide, žogu uzstādīšana 
( d a ž ā d a s  s ē t a s ) .  Tā l r. 
24834432

B e z  m a k s a s  i z v e d ī š u 
nolietotas elektropreces, 
datorus, TV, radioaparātus, 
videospēles un citas preces. 
Tālr. 27036547

SIA “Dabas Koks” piedāvā 
atbr īvot  no  kok iem un 
k r ū m i e m  a i z a u g u š a s 
lauksaimniecības pla�bas. 
P ē r k a m  š ķ e l d o j a m o 
materiālu. Tālr. 28677780, 
www.dabaskoks.lv

Jebkura veida demontāžas 
darbi. Tālr. 28490265

Izbūvēsim āra kanalizāciju: 
hermē�sks biezsienu sep�ķis; 
infiltrācijas lauks ar izturīgām 
biezsienu caurulēm; oļi ap 
i n fi l t r ā c i j a s  c a u r u l ē m ; 
p ā r k l ā j u m s  a r  b i e z u 
ģeoteks�lu; visas sistēmas 
izbūve, savienošana. Tālr. 
20233114

Sil�nām mājas ar ekova�, 
granulām un termoputām. 
Tālr. 26748235

Ēku sil�nāšana ar ekova�, 
granulām un termoputām. 
Tālr. 24874343 

IESNIEDZ  SLUDINĀJUMU  VALMIERĀ,  GARĀ IELĀ 7,   TĀLR. 29105707,  20162957

MAKETĒŠANAS PAKALPOJUMI 
Reklāmas, bukle�, vizītkartes u.c.   
Logot ipu izstrāde T. 22309428

ilze.mince@daisy.lv



9:00 - 14:45
13.-17.decembris 

18.-22.oktobris 
15.-19.novembris 

Autovadītāju ADR, C, D, CE kategoriju kursi

SILTUMSŪKŅU 
GAISS - GAISS 
UZSTĀDĪŠANA

`

PIESAKIES VIENĀ NO 

VALMIERAS VADOŠAJĀM 

AUTOSKOLĀM - 

AUTOSKOLĀ LAURIS.

NEBRAUC AR KATEGORIJU, BRAUC AR ZINĀŠANĀM! 
+371 25 702 977

INFO@LAURISS.LV

WWW.LAURISS.LV 

BEĀTES IELA 60, VALMIERA


